Районное Собрание

муниципального образования

муниципального района

«Боровский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
19 декабря 2024 г.                                           г. Боровск                                                                № 131

О ставках арендной платы и коэффициентах к ним для

исчисления в 2025 году арендной платы за земельные

участки, государственная собственность на   которые

не разграничена, находящиеся на территории сельских

поселений муниципального образования муниципального

района «Боровский район», предоставленные   в   аренду

без торгов

  В соответствии со статьями 11, 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации

постановлением Правительства Калужской области от 18.03.2015 № 146 «О порядке определения

размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Калужской области,

а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена,

предоставленные в аренду без торгов», Уставом муниципального образования муниципального

района «Боровский район», Районное Собрание муниципального образования муниципального

района «Боровский район»,

Р Е Ш И Л О :

1. Установить ставки арендной платы и поправочные коэффициенты за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории сельских

поселений муниципального образования муниципального района «Боровский район»,

предоставленные в аренду без торгов, на 2025 год в соответствии с приложениями № №1,2,3,4.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

      3. Контроль за исполнением Решения возложить на администрацию муниципального

образования муниципального района «Боровский район».

Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                                              А.В.Бельский

Куракина Марина Валерьевна,

заместитель заведующего ОЗиИОГ,

8/48438/6-96-26
Отп. 4 экз.

2 - в дело

2 – ОЗиИОГ